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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Küresel piyasalar yeni haftaya karışık başlangıç yaptı. Çin’de şubat ayı sanayi üretimi ve perakende 
satış verileri beklentilerin üzerinde açıklandı ancak piyasalarda satıcılı seyirler izliyoruz. ABD vadeli 
endeksleri yatay seyrederken, Avrupa’da karışık seyirler takip ediliyor. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, geçtiğimiz hafta onaylanan 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin 
enflasyon üzerinde baskı oluşturacağına yönelik endişelere, ekonominin toparlanması ile fiyatların 
artmasının beklendiğini ancak bunun geçici bir hareket olacağı yanıtını verdi. Geçtiğimiz hafta ABD’de 
gerçekleşen tahvil ihraçları sorunsuz bir şekilde sona ererken 10 yıllık tahvil faizi %1,4750 seviyelerine 
kadar geriledi. Ancak haftanın sonuna doğru günü yeniden yükselişe geçerek %1,6420 seviyesi ile 
2020 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesini test etti. Piyasalar bu hafta gerçekleşecek FOMC 
toplantısında Fed’in yükselen getiriler karşısında nasıl bir tavır alacağına odaklanmış durumda. 16 – 
17 Mart’ta gerçekleşecek toplantı öncesinde piyasalardaki volatilite yüksek kalabilir. Avrupa tarafında 
ise salgına yönelik endişeler sürerken aşı tedariki ile ilgili sorunlar yeniden gündemde. AstraZeneca 
şirketinin taahhüt ettiği aşı miktarında yeniden kesintiye gitmesinin ardından alınan aşıların birlik 
içinde adil dağıtımı ile ilgili de sorunlar olduğu görülüyor. Bugün Euro Bölgesi’nde Eurogroup Maliye 
Bakanları Toplantısı takip edilecek. ABD’de ise New York Fed Sanayi Endeksi açıklanacak. 
 
Cuma günü yurt içinde açıklanan sanayi üretimi ve perakende satış verileri ekonomide toparlanmanın 
yılın ilk ayında da gücünü koruduğuna işaret etti. Bunun yanında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıkladığı 
Ekonomik Reform Paketinin detayları takip edildi. Açıklanan paket ile sürdürülebilir, güçlü ve kaliteli 
büyümenin hedeflendiği belirtilirken, enflasyonla mücadelenin öncelikli gündem maddelerinden biri 
olduğu yinelendi. Cuma günü 7,4735 seviyelerine kadar gerileyen Dolar/TL haftanın kapanışını 7,5609 
seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 325 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut 
satışları ve bütçe dengesi istatistikleri takip edilecek.  
 
Ons altın 1.720$ üzerindeki seyrini sürdürüyor. Bitcoin 59.200$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent 
petrol ise bu sabah 69,3$ seviyesinde bulunuyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,1920 seviyesinin üzerinde seyrediyor. Hareketin bu seviyenin altına gelmesi halinde 

geri çekilme 1,1865 seviyesine kadar devam edebilir. Aksi halde yükselişin kalıcı olması adına 

1,2050 üzerinde günlük kapanışların olması önem arz ediyor.   

 

 Ons altın, düşüş kanalına doğru oluşan pull back hareketi devam ediyor. 1.763$ üzerinde kalıcılık 

oluşmadıkça yükseliş hareketi zayıf kalabilir. Aşağıda ise 1.710$ desteği öne çıkarken, bu 

seviyenin altında 1.680$ ana destek seviyesini oluşturuyor.  

 

 Gümüş, 50 günlük HO 26,42$ altında şekilleniyor. Hareketin devamı açısından önce bu seviyenin 

üzerinde sonrasında ise Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,59$ seviyesi takip edilebilir. 

Aşağıda se 24,79$ desteği öne çıkıyor. 

 

 Dolar/TL, MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,4732 seviyesi üzerinde şekilleniyor. Bu seviyenin 

altında kalıcı günlük kapanışlar, düşüş trendinin başlaması adına öncülük edebilir. Aksi halde 

yukarıda 7,7933 seviyesi ana direnç noktasını oluşturuyor.   

 

 GBPUSD, yükseliş trendi üzerindeki hareketine devam ediyor. 22 günlük HO karşılık geldiği 

1,3945 çevresindeki fiyat hareketi yukarı yönde kalıcı oldukça 1,4020 -1,4100 dirençleri öne 

çıkabilir. Aşağıda ise 1,3860 ve 50  günlük HO öne çıkardığı 1,3793 desteği kritik önem taşıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Sanayi üretim endeksi ocakta yıllık bazda %11,4, aylık bazda ise %1 artış gösterdi.  

 Perakende satış hacmi 2021 Ocak ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %2, aylık bazda %0,3 artış gösterdi. 

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2021 Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %16,7 artarken, aylık bazda %1,7 artış gösterdi. 

 TCMB mart ayı beklenti anketinde yıl donu TÜFE beklentisi %11,54'e yükseldi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, mutabık kalınırsa Çin'den 50 milyon doz daha aşı alınabileceğini açıkladı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomideki tüm gelişmeleri yakından izlemek ve yönetmek amacıyla, Cumhurbaşkanı Yardımcısı başkanlığında çalışacak 

Ekonomi Koordinasyon Kurulu ve Hazine ve Maliye Bakanı başkanlığında faaliyetlerini yürütecek Finansal İstikrar Komitesi’nin kurulduğunu açıkladı. Bu 

yapılarla ekonomi ve finans politikalarında şeffaflığı, öngörülebilirliği ve koordinasyonu artırarak, iletişim mekanizmalarının güçlendirildiği belirtildi.  

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2020 yılı dönem karının 34 milyar 498 milyon TL olduğunu açıkladı. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Martins Kazaks, ECB'nin tahvil getirilerini dizginlemek için acil tahvil alımının daha hızlı ilerlemesinin, yalnızca 

ekonomi daha güçlü olana kadar sürecek geçici bir strateji olduğunu bildirdi. Kazaks, "Ekonomi daha iyi performans gösterirse, daha az destek sağlamak 

mümkün olabilir. Getirilerde bir "artışın kabul edilmesi gerekecek. Ancak erken sıkılaşmadan kaçınmak için kademeli olmalı " dedi. 

 Almanya'da AB uyumlu TÜFE şubatta beklentilere paralel olarak yıllık %1,6 artış gösterdi.  

 Avrupa Birliği'nde sanayi üretimi, ocak ayında bir önceki aya göre %0,7 yükseldi. Euro Bölgesi'nde ise sanayi üretimi, ocakta önceki aya kıyasla yüzde 0,8, 

Ocak 2020'ye göre de %0,1 arttı. 

 Avrupa basınında yer alan habere göre 2021’in ilk çeyreğinde AB’ye göndereceği doz miktarını 90 milyondan 40 milyona düşüren AstraZeneca bu miktarın 

30 milyona düşürüleceğini açıkladı.  

 İrlanda ve Hollanda yan etkilerinden duyulan endişeler nedeniyle AstraZeneca'nın Kovid-19'a karşı geliştirdiği aşının kullanımını askıya aldı. 

 Avrupa Birliği (AB), Ukrayna'yı istikrarsızlaştırdığı gerekçesiyle Rusya'ya uyguladığı kısıtlayıcı tedbirlerin süresini 6 ay daha uzatma kararı aldı. 

 Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin bazıları, AB'nin satın aldığı yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirilen aşıların üyelere "adil dağıtımı" konusunda zirve 

toplantısı çağrısı yaptı. 

 
ABD 

 Federal İletişim Komisyonu (FCC), Amerikan iletişim ağlarını korumayı öngören 2019 tarihli bir yasa kapsamında beş Çinli şirketi ''ulusal güvenliğe tehdit'' 

ilan etti. FCC bu şirketleri Huawei, ZTE, Hytera, Hangzhou Hikvision ve Dahua olarak açıkladı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, imzaladığı 1,9 trilyon dolarlık yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ekonomik yardım paketinin 7 milyon kişiye yeni iş alanı açacağını 

belirtti. 

 Amerika Maliye Bakanı Janet Yellen 1.9 trilyon dolarlık ekonomik paketin imzalanması ve yürürlüğe girmek üzere olmasının önemli bir enflasyon riski 

yaratacağını düşünmediğini söyledi. 

 ABD’de ÜFE şubat ayında beklentilere paralel olarak aylık %0,5 artış gösterdi.  

 ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi de martta aylık 6,2 puan artışla 83 değerine çıkarak Mart 2020'den bu yana en yüksek 

seviyeye ulaştı. 

 Goldman Sachs, ABD ekonomisi için büyüme tahminlerini 1. çeyrek için %6, 2. çeyrek için %11, 3. çeyrek için %8,5, 4. çeyrek için de %6,5 olarak açıkladı. 

2021 yılı büyüme tahmini ise %8 olarak açıklandı.  

Asya 

 Çin'de perakende satışlar şubat ayında yıllık %33,8 artış gösterdi. (Beklenti: %32,0) 

 Çin'de sanayi üretimi şubat ayında yıllık: %35,1 (Beklenti: %30,0) 

 Japonya'da makina siparişleri ocakta yıllık %1,5 (Beklenti %-0,2) 

 

Kripto Paralar 

 Basında yer alan bir haberde Hindistan'ın kripto para birimlerini yasaklayan, ülkede ticaret yapan ve hatta bu tür dijital varlıkları elinde tutan herkesi 

cezalandıracak bir yasa önereceği belirtildi.  

 Nasdaq'da halka açık dijital varlık finansal hizmetler şirketi Diginex'in CEO'su Richard Byworth, dünyanın en çok işlem gören kripto parası Bitcoin'in yıl 

sonunda 175 bin dolara kadar yükselebileceğini söyledi. 

 


